
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej Turku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 64 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018 r., poz. 8728), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Miejskiej Turku: 
1. Komisja Budżetowa  

Radny Paweł Borowski 
Radny Mariusz Drzewiecki 
Radna Mariola Kadrzyńska-Siwek 
Radny Dariusz Kałużny 
Radny Zbigniew Korzeniowski 
Radna Joanna Maciejewska 
Radny Mikołaj Sulkowski 

2. Komunalna i Rozwoju Miasta  
Radny Włodzimierz Bujała 
Radny Marcin Derucki 
Radny Henryk Kacprzak 
Radny Dariusz Kałużny 
Radna Marta Kiszewska 
Radny Marian Marczewski 
Radny Grzegorz Wojtczak 

3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 
Radny Mariusz Drzewiecki 
Radna Mariola Kadrzyńska-Siwek 
Radna Marta Kiszewska 
Radny Paweł Kwiatkowski 
Radna Mariola Pacześna 
Radny Jacek Sulkowski 
Radna Emilia Swenderska 

4. Komisja Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska 
Radny Paweł Borowski 

Id: DE98DF96-7E79-4DD7-9BD5-A1BA6FE9C92D. Podpisany Strona 1



Radny Włodzimierz Bujała 
Radny Radosław Idzikowski 
Radny Paweł Kwiatkowski 
Radna Joanna Maciejewska 
Radna Elżbieta Niespodziańska 
Radny Grzegorz Wojtczak 

5. Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej 
Radny Radosław Idzikowski 
Radny Henryk Kacprzak 
Radny Zbigniew Korzeniowski 
Radna Elżbieta Niespodziańska 
Radna Mariola Pacześna 
Radny Mikołaj Sulkowski 
Radny Arkadiusz Tomczyk 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: DE98DF96-7E79-4DD7-9BD5-A1BA6FE9C92D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/12/24 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 14 maja 2024 roku 
w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej Turku 
 
Zgodnie z § 64 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8728), 

Rada określa skład osobowy komisji stałych. 
Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: DE98DF96-7E79-4DD7-9BD5-A1BA6FE9C92D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-20T10:24:00+0200




